
Fizinių asmenų privačių elektromobilių įkrovimo prieigų įrengimas 
INDIVIDUALIUOSE NAMUOSE/SODUOSE (įkrovimo prieigų suminė galia nuo 11 
kW iki 22 kW) (03-002-J-0001-J06) 
Kokius veiksmus būtina atlikti siekiant gauti kompensaciją už elektromobilių stotelės (-ių) su prieiga 

įrengimą? 

• pateikti paraišką, užpildant paraiškos formą (kaip pasirinkti tinkamą formą ir ją užpildyti rasite 

pateikta žemiau): https://lea.submittable.com/submit  

• įsirengti stotelę (-es) su prieiga iš savo lėšų: stotelę (-es) galima, bet neprivaloma, įsirengti prieš 

teikiant paraišką, nuo kvietimo paskelbimo dienos (ne anksčiau kaip 2023 m. balandžio 1d.); 

• gavus VšĮ Lietuvos energetikos agentūros (LEA) raštą dėl sprendimo skirti finansavimą JP projektui, 

įsirengus stotelę (-es) su prieigą, pateikti kvietime nurodytą LEA mokėjimo prašymą ir dokumentus, 

pagrindžiančius stotelės (-ių) su prieiga įrengimą (sąskaita-faktūra, įrengimo priėmimo-perdavimo 

aktas, nuotraukos, techninė specifikacija, JP projekto vykdytojo deklaracija); 

• įvertinus pateiktus dokumentus, pareiškėjui bus kompensuojama kvietime numatytas procentas; 

• Stotelės galia turi būti didesnė kaip 11kW (netinka 11kW stotelės) ir nedidesnė kaip 22kW; 

• Šiame etape paramai gauti dinaminis galios valdiklis nėra būtinas, tačiau įsirengiant jį gaunama 

parama yra didesnė. 

Būsite perkeliami į prisijungimo/užsiregistravimo langą, jei paskyros dar nesate susikūrę, užpildykite savo 

informaciją registracijai įvykdyti: 

 

Užsiregistravus į nurodytą paštą gausite el. pašto patvirtinimo laišką, jame patvirtinkite jį: 

 

Pažymėkite visas privalomas varneles, kad atitinkate privalomas paraiškos sąlygas ir spauskite „Next“: 

https://lea.submittable.com/submit/273164/fizini-asmen-privaci-elektromobili-krovimo-prieig-rengimas-individualiuose
https://lea.submittable.com/submit/273164/fizini-asmen-privaci-elektromobili-krovimo-prieig-rengimas-individualiuose
https://lea.submittable.com/submit/273164/fizini-asmen-privaci-elektromobili-krovimo-prieig-rengimas-individualiuose
https://lea.submittable.com/submit


 

 



Žemiau rasite pavyzdį kaip pilnai užpildyti paramos formą Fizinių asmenų privačių elektromobilių 

įkrovimo prieigų įrengimas INDIVIDUALIUOSE NAMUOSE/SODUOSE (įkrovimo prieigų suminė 

galia didesnė kaip 11 kW ir nedidesnė kaip 22 kW): 

 

 

 

Pasirinkite šios dienos datą 



 

 

Jeigu formą pildote už kitą asmenį, pasirinkite 

„Pareiškėjo įgaliotas atstovas“ 



 

 

 

 

 



Išlaidų poreikio pagrindimo lentelė ir supaprastintai apmokamų 

išlaidų skaičiuoklė* 

B Stulpelyje reikia įrašyti adresą; 

C stulpelyje reikia įrašyti UNIKALŲ objekto numerį (buto) pvz. 1234-0123-5678 

D stulpelyje reikia įrašyti objekte planuojamų įrengti įkrovimo stotelių ANT SIENOS skaičių; 

E stulpelyje reikia įrašyti objekte planuojamų įrengti PRIEIGŲ ANT SIENOS skaičių; 

F stulpelyje reikia įrašyti objekte planuojamų įrengti įkrovimo stotelių ANT ŽEMĖS skaičių; 

G stulpelyje reikia įrašyti objekte planuojamų įrengti prieigų ANT ŽEMĖS skaičių. 

Pavyzdys kaip užpildyti lentelę (norint įsirengti stotelę nuo 11 iki 22kW privačiame name su Dinaminiu 

valdikliu ant sienos):  

 

 

 

 

 

 

Žemiau matysite kokia suma bus finansuojama: 

 

 

 

 

Supildykite kuriame objekte ir kiek stotelių 

bei įkrovimo prieigų planuojate įsirengti 

(būtinai nuo 1 eilutės) 



Toliau nusikopijuojame skirtą sumą finansuoti iš langelio J 24: 

 

 

v 

Pasirinkite savo apskritį ir savivaldybę, kurioje 

yra objektas 



 

Įkėlus deklaraciją, paspaudžiate PATEIKTI formą.  

Viskas, jei nepasirodė raudonų vietų, reiškiasi jūsų prašymas išsiųstas. 

Pasitikrinti galite eidami į ekrano viršų ir paspausdami prie mėlyno klaustuko ant savo vardo pavardės ir 

pasirinkus MANO pateiktys: 

 

 

Parsisiųskite ir pasirašykite deklaracijos formą 

 
Vardenis Pavardenis 


